■本件に関するお問合せ先

    松本大学 研究ブランディング事業 推進室     TEL 0263-48-7397(代表)

2019 年 6月 17 日

報道関係各位

大塚製薬株式会社と松本大学との

連携・協力協定締結に関する

記者会見開催のお知らせ

拝啓 初夏の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高

配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度、大塚製薬株式会社と松本大学は連携・協力することにより、相互の「健康づく

り関連事業」のさらなる発展を目的に、連携協定を結び協力・共同することとなりました。

つきましては、協定締結に関わる記者会見を下記の日程で執り行いますので、ご多忙のところ

誠に恐れ入りますが、広くご紹介いただきたく取材・報道くださいますよう、宜しくお願い申し

上げます。

敬具

記

 日 時：令和元年 6月 24 日（月） 午前 10：00～

 場 所：松本大学 4 号館 2 階 大会議室

 出席者：大塚製薬株式会社

    大宮支店     支店長   平内 秀司

    長野出張所    所長    佐藤 康彦

    大宮支店     ソーシャルヘルス・ソリューション担当

           風間 千夏

    松本大学 学長  住吉廣行

         副学長 等々力賢治（研究ブランディング推進委員長）

         教授  根本賢一（研究ブランディング推進副委員長）

         事務局長 柴田幸一

 内 容：協定内容説明 ほか

以上